
業者向けサポート情報

お客様各位

アミューズメントチェアー用 新型キャップ発売の「特別掲載」告知

2000年11月
株式会社セガ 国内販売部

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社取扱アミューズメントチェアー用の保守パーツとして “新型キャップ” の発売を、
以下の通りお知らせ致します。

つきましては、現在ご利用の椅子に関しまして、「経年劣化によるキャップ消耗」 が発生し
た場合には、同キャップを有償にて提供させて頂きますので、ご用命の程、よろしくお願い
致します。
またご注文の際は、下記のご注意事項にご留意頂き、所定の窓口までお問い合せ下さ
い。専用ご注文用紙をファックス送信させて頂きます。

なお、本アミューズメントチェアーは、大変多くの皆様に御愛顧いただいている商品の為、
特別にご案内させていただいております。

引続き、より一層の品質並びにお客様へのサービス向上に努めてまいりますので、今後と
も、ご高配を賜ります様、よろしくお願い申し上げます。

業者向けサポート情報一覧へ戻る

新型キャップ対象椅子 新型キャップ（４個１セット）
の部品番号・部品名

標準価格
（４個１セット）

ＳＰ（ＤＸ）タイプ
601-6908：
CHAIR SP DX-TYPE

601-11002-SET
（SP,DOC PIPE END NEW 4EA SET）

@\840-

ＤＯＣタイプ
601-10895：
CHAIR STAND FOR DOC

-記-

イス１脚あたり、キャップを “４ヶ所” 使用しています。“１セット（４個１セット）か

ら” のご注文受付になりますことをご了承ください。

イス本体のご注文は、機械ご購入元か弊社国内販売部までお問い合わせくださ

い。

【ご注文窓口】

（株）セガ・ロジスティクスサービス（ＳＬＳ）
平和島事業所 部品管理部
ＴＥＬ ０３－５７６３－１７８１
ＦＡＸ ０３－５７６３－１７

https://sega.jp/business/news/
https://sega.jp/business/news/

